
                                                                                                                                                   

 

MPE International AB          Phone                                   E-mail                    Website                    Vatnr 
Dalagatan 3B                         +46  (0) 8-522 994 40         info@mpei.se       www.mpei.se           SE 556722–0420 
803 10 Gävle 

 

 
 
Hållbarhetspolicy MPE International 
Företagens hållbarhet börjar med ett företags värdesystem och ett principbaserat 
förhållningssätt till att göra affärer. Detta innebär att verka på ett sätt som åtminstone uppfyller 
grundläggande ansvar inom områdena mänskliga rättigheter, arbete, miljö och antikorruption. 
Ansvarsfulla företag tillämpar samma värderingar och principer var de än är närvarande och vet 
att god praxis på ett område inte uppväger skada på ett annat. Genom att införliva de tio 
principerna i FN:s Global Compact i strategier, policyer och procedurer, och etablera en 
integritetskultur, upprätthåller företag inte bara sitt grundläggande ansvar gentemot människor 
och planet, utan skapar också förutsättningar för långsiktig framgång. 
 
MPE International ser hållbarhet som en kollektivt delad plikt och har fastställt tydliga åtaganden 
och mål för att säkerställa långsiktig framgång och bidrag till ett hållbart samhälle. 
 
För att uppnå detta har MPE International fastställt följande hållbarhetsmål: 

1. Kontinuerlig förbättring av vår miljöprestanda genom att minska miljöpåverkan, främja 
resurseffektivitet och minska avfallsmängder. 

2. Skapa en hälsosam och säker arbetsmiljö för våra medarbetare genom att följa lagar och 
regler genom att kontinuerligt arbeta med att förbättra arbetsmiljön. 

3. Främja etisk affärsetik genom att arbeta mot korruption, respekt för mänskliga 
rättigheter och arbeta för en rättvis arbetsplats. 

4. Etablera förstklassiga relationer med våra leverantörer, genom att ställa krav på 
hållbarhetsarbete och etiska principer i hela leverantörskedjan. 

5. Engagera och informera våra intressenter om vårt hållbarhetsarbete och skapa förståelse 
för våra åtaganden och mål. 

6. Mäta och följa upp vårt hållbarhetsarbete regelbundet  för att säkerställa att vi når våra 
mål och att arbetet fortsätter att vara en integrerad del av verksamheten. 

 
Genom att följa dessa hållbarhetsmål och principer strävar MPE International efter att vara en 
ledande leverantör inom vår bransch.  Vi tror att hållbarhet är nyckeln till långsiktig framgång och 
att det är vår skyldighet att agera ansvarsfullt som företag. 


